Администрация Верх-Ануйского сельсовета
 Быстроистокского  района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 августа 2024 год                                                                                   № 26

                                                            с.Верх-Ануйское

О закреплении автомобиля
для обслуживания участковой
избирательной комиссии № 720

1. Для обслуживания участковой избирательной комиссии № 720 в ходе избирательной кампании по досрочным выборам главы Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края 8 сентября 2024 года,
 закрепить автомобиль администрации Верх-Ануйского сельсовета Шевроле Нива 212300-55, номерной знак М359УР, водитель Седых А.И.

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы сельсовета                                              Т.А.Стребкова

[bookmark: _GoBack]